

WYKONAWCY
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego.”

- Nr sprawy 62/17

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego” informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1, art. 38 ust. 2 oraz artykułu 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 22 grudnia 2015 r., poz. 2164, z późniejszymi zmianami), zwane dalej Pzp, udziela odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ:

Pytanie

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego?

Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedz:

Zamawiający wyjaśnia, iż wskazane w postępowaniu punkty poboru administrowane są przez KWP zs. w Radomiu, dlatego też na podstawie art. 31b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym (Dz. U.2017r., poz. 43 z późn.zm.) podlegają zwolnieniu od akcyzy.

Pytanie

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z informacją o oddziale, do którego Zamawiający jest zakwalifikowany.

Odpowiedz:

Zamawiający wyjaśnia, iż operatorem systemu dystrybucyjnego dla poniżej wskazanych obiektów :

- KPP Sierpc,
- KPP Białobrzegi,
- KPP Zwoleń,
- PP Chynów,
- KP Mokobody,
- KP Mszczonów

jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.

Dla obiektu PP w Teresinie operatorem systemu dystrybucyjnego jest Sime Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Sochaczewie. Biorąc pod uwagę, że przedmiotem postępowania jest usługa kompleksowej sprzedaży gazu ziemnego i świadczenia usług dystrybucji, oferent powinien posiadać zawartą umowę z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej umożliwiającą zawieranie umów kompleksowych na terenie właściwym dla lokalizacji budynków Policji objętych przedmiotowym postępowaniem.

Pytanie

Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiciu na miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej wyceny przez Wykonawcę.

Odpowiedz:

Zamawiający wyjaśnia, iż załącza do przedmiotowych wyjaśnień szacunkową roczną strukturę ilościową zużycia gazu w poszczególnych jednostkach Policji w rozbiciu na miesiące.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedz:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie:

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż obiekty KP Mszczonów i PP Teresin są przyłączane do sieci gazowej po raz pierwszy, natomiast w przypadku obiektów KPP Sierpc, KPP Białobrzegi, KPP Zwoleń, KP Mokobody, PP Chynów umowy zawierane są po raz kolejny.

Pytanie:

Czy Zamawiający ma świadomość, że nie ma możliwości rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego do PPE od 01.10.2017r.? Informujemy, że poza zachowaniem terminów wynikających z Ustawy Pzp Wykonawcy są zobowiązani do zgłoszenia zmiany sprzedawcy na 21 dni przed planowanym rozpoczęciem sprzedaży.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca zobowiązany będzie do uruchomienia dostawy paliwa gazowego w możliwie najszybszym terminie uwzględniającym specyfikę rynku gazowego, obowiązujące przepisy prawa oraz przepisy szczegółowe obowiązujące na rynku usług dostaw i dystrybucji paliwa gazowego.

Pytanie:

Czy Zamawiający prześle wybranemu Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury sprzedawcy w pliku excel?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość przekazania niezbędnych danych do prawidłowego przeprowadzenia procedury kompleksowej dostawy paliwa gazowego.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej brutto w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmiany wysokości podatku VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę ceny jednostkowej brutto w przypadku wprowadzenia przez ustawodawcę zmiany wartości podatku VAT.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zmiany wysokości opłat dystrybucyjnych na okoliczność zmiany taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny jednostkowej paliwa gazowego. Obowiązującymi cenami przez cały okres trwania umowy są ceny wskazane w formularzu ofertowym, zarówno cena jednostkowa za paliwo gazowe, jak i stawka opłaty abonamentowej.

Pytanie:

Prosimy o udzielenie informacji na jakie cele przeznaczone jest paliwo gazowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż paliwo gazowe w obiektach Policji objętych przedmiotowym postępowaniem przeznaczone jest na cele ogrzewania pomieszczeń, a w niektórych przypadkach również do przygotowania ciepłej wody użytkowej.

Wyjaśnienia wraz z załącznikiem - szacunkową roczną strukturą ilościową zużycia gazu w poszczególnych jednostkach Policji w rozbiu na miesiące opublikowane zostały na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 05.09.2017r.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Warszawie

mgr Julia Ławazińska

**Szacunkowa roczna struktura ilościowa zużycia gazu
w poszczególnych jednostkach Policji w rozbiciu na miesiące do postępowania 62/17**

KPP Sierpc	PP Chynów	KPP Zwoleń	KP Mszczonów
Szacunkowe zużycie	Szacunkowe zużycie	Szacunkowe zużycie	Szacunkowe zużycie
Styczeń 49888 kWh	Styczeń 3676 kWh	Styczeń 23674 kWh	Styczeń 10775 kWh
Luty 37386 kWh	Luty 4833 kWh	Luty 17903 kWh	Luty 8810 kWh
Marzec 30560 kWh	Marzec 2990 kWh	Marzec 12690 kWh	Marzec 7190 kWh
Kwiecień 23663 kWh	Kwiecień 1526 kWh	Kwiecień 10985 kWh	Kwiecień 5958 kWh
Maj 8550 kWh	Maj 870 kWh	Maj 230 kWh	Maj 2770 kWh
Czerwiec 2874 kWh	Czerwiec 82 kWh	Czerwiec 0 kWh	Czerwiec 2770 kWh
Lipiec 2922 kWh	Lipiec 92 kWh	Lipiec 0 kWh	Lipiec 2770 kWh
Sierpień 982 kWh	Sierpień 82 kWh	Sierpień 0 kWh	Sierpień 2770 kWh
Wrzesień 910 kWh	Wrzesień 82 kWh	Wrzesień 0 kWh	Wrzesień 2770 kWh
Październik 14634 kWh	Październik 2754 kWh	Październik 8788 kWh	Październik 4865 kWh
Listopad 32428 kWh	Listopad 3891 kWh	Listopad 15859 kWh	Listopad 7045 kWh
Grudzień 34704 kWh	Grudzień 3891 kWh	Grudzień 19171 kWh	Grudzień 7988 kWh
KPP Białobrzegi	KP Mokobody	PP Teresin	
Szacunkowe zużycie	Szacunkowe zużycie	Szacunkowe zużycie	
Styczeń 19247 kWh	Styczeń 3626 kWh	Styczeń 4181 kWh	
Luty 15737 kWh	Luty 3660 kWh	Luty 5497 kWh	
Marzec 12841 kWh	Marzec 1926 kWh	Marzec 3400 kWh	
Kwiecień 8165 kWh	Kwiecień 1216 kWh	Kwiecień 1735 kWh	
Maj 1138 kWh	Maj 484 kWh	Maj 990 kWh	
Czerwiec 0 kWh	Czerwiec 0 kWh	Czerwiec 93 kWh	
Lipiec 0 kWh	Lipiec 0 kWh	Lipiec 105 kWh	
Sierpień 0 kWh	Sierpień 0 kWh	Sierpień 93 kWh	
Wrzesień 0 kWh	Wrzesień 0 kWh	Wrzesień 93 kWh	
Październik 6227 kWh	Październik 1351 kWh	Październik 3133 kWh	
Listopad 12586 kWh	Listopad 2703 kWh	Listopad 4425 kWh	
Grudzień 14271 kWh	Grudzień 2883 kWh	Grudzień 4425 kWh	

Powyższa struktura ilościowa zużycia gazu została sporządzona w oparciu o dane faktyczne za ostatnie 12 miesięcy (rzeczywiste zużycie w okresach przeszłych na podstawie okresu 01.08.2016-31.07.2017) w interwałach miesięcznych, a dla obiektów, w których umowa zawierana jest po raz pierwszy - na podstawie projektowanego zużycia oraz struktury poboru z budynków o podobnej charakterystyce. Ww. dane zostały sporządzone z należytą dbałością, mają jednak charakter archiwalny i szacunkowy a ilość paliwa gazowego może być zmienna w czasie w zależności od np. warunków pogodowych w danym miesiącu. Tym samym Zamawiający nie jest w stanie wskazać w pełni precyzyjnie i z dokładnością do 1kWh ile gazu zostanie pobrane w każdym miesiącu okresu realizacji przyszłej umowy. Ponadto Zamawiający zapłaci Wykonawcy jedynie kwotę należną za dane okresy rozliczeniowe w oparciu o zużycie faktyczne ustalone na podstawie wskazań urzędzenia pomiarowego (gazomierza).